



## Luffe Yachts ApS

Hesselly 10  
6000 Kolding  
CVR-nr. 78329610

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.05.2023

---

**Oluf Steen Falk Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Luffe Yachts ApS

Hesselly 10

6000 Kolding

CVR-nr.: 78329610

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Oluf Sten Falk Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af både.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fortsat god interesse for Luffe-bådene, såvel for nye som ældre modeller.

Selskabet står overfor at afholde virksomhedens 50 år jubilæum i 2023, hvilket vil blive markeret på behørig vis.

Årets overskud udgør 34 t.kr. Resultatet er ikke tilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af markant stigende priser på materialer, løn og energi, som i perioden ikke kunnet indeholdes i kalkulationerne. Selskabet har som konsekvenser heraf måtte hæve priserne for nye ordrer.

Ordrebeholdningen vurderes som tilfredsstillende, og der er positive forventninger til 2023.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.463.704</b>	<b>3.335.571</b>
Distributionsomkostninger		(1.082.996)	(977.628)
Administrationsomkostninger		(1.323.352)	(1.222.652)
<b>Driftsresultat</b>		<b>57.356</b>	<b>1.135.291</b>
Andre finansielle indtægter		7.599	3.976
Andre finansielle omkostninger		(21.387)	(14.787)
<b>Resultat før skat</b>		<b>43.568</b>	<b>1.124.480</b>
Skat af årets resultat	3	(9.902)	(246.880)
<b>Årets resultat</b>		<b>33.666</b>	<b>877.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	877.600
Overført resultat		33.666	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>33.666</b>	<b>877.600</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.101.594	706.204
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>1.101.594</b>	<b>706.204</b>
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.201.594</b>	<b>806.204</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.306.500	1.030.560
Varer under fremstilling		2.099.000	1.700.000
Fremstillede varer og handelsvarer		125.000	125.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.530.500</b>	<b>2.855.560</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		395.410	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	456.604	1.783.845
Andre tilgodehavender		68.013	676.173
Periodeafgrænsningsposter		14.102	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>934.129</b>	<b>2.460.018</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.658.545</b>	<b>2.845.902</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.123.174</b>	<b>8.161.480</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.324.768</b>	<b>8.967.684</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		290.000	290.000
Overført overskud eller underskud		243.666	210.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	877.600
<b>Egenkapital</b>		<b>533.666</b>	<b>1.377.600</b>
Udskudt skat		20.685	174
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>20.685</b>	<b>174</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.147.789	2.284.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser		448.069	129.132
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.753.349	4.379.999
Anden gæld		421.210	796.303
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.770.417</b>	<b>7.589.910</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.770.417</b>	<b>7.589.910</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.324.768</b>	<b>8.967.684</b>
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	290.000	210.000	877.600	1.377.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(877.600)	(877.600)
Årets resultat	0	33.666	0	33.666
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>290.000</b>	<b>243.666</b>	<b>0</b>	<b>533.666</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	4.206.471	3.687.214
Pensioner	411.104	327.273
Andre omkostninger til social sikring	117.389	85.962
Andre personaleomkostninger	69.627	33.580
	<b>4.804.591</b>	<b>4.134.029</b>
Personaleomkostninger overført til aktiver	(500.000)	0
	<b>4.304.591</b>	<b>4.134.029</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	11

## 2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	204.610	209.579
	<b>204.610</b>	<b>209.579</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	241.257
Ændring af udskudt skat	20.511	5.623
Refusion i sambeskatning	(10.609)	0
	<b>9.902</b>	<b>246.880</b>

#### 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	6.941.495
Tilgange	600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.541.495</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.235.291)
Årets afskrivninger	(204.610)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.439.901)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.101.594</b>

#### 5 Finansielle aktiver

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
Kostpris primo	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>100.000</b>

#### 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.462.980	4.545.560
Foretagne acontofaktureringer	(5.006.376)	(2.761.715)
	<b>456.604</b>	<b>1.783.845</b>

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Oluf Jørgensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev, nom. 4.500 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter regnskabsmæssig værdi af simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne, rettigheder mv. Herudover omfatter pantet lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpesoffer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 5.028 t.kr.
